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PESOFIX WM T 

Karakteri 
 

Gramaj arttırma ve finisaj malzemesi 

Kimyasal Karakteri  Organik ve inorganik maddeler karışımı   

Görünümü                                         Renksiz - sarımsı sıvı 

İyonik karakteri       – 

% 10 luk çözeltide pH değeri  
 

6.2 – 8.4 

20°C’de özgül ağırlığı ~ 1.3 

Dayanımı PESOFIX WM T finisaj banyolarında kullanılan kimyasallar ve yardımcı 
malzemelerine karşı dayanıklıdır. 
 
PESOFIX WM T soğuğa karşı hassas olup; düşük sıcaklıklarda 
meydana gelen değişiklikler ısıtma ve karıştırma ile kaybolur. 
 
 

 

Özellikleri  

PESOFIX WM T kumaşa dolgun ve dökümlü tuşe kazandırır ve aynı zamanda uygulama miktarına bağlı olarak 
tuşeyi sertleştirmeden gramaj arttırılır. PESOFIX WM T tozuma yapmaz, uzun depolama sürelerinde tuşede 
zamanla sertleşme oluşturmaz. 

 

Uygulama tekniği  

Seyreltme talimatı  

PESOFIX WM T soğuk ya da sıcak su ile seyreltildikten sonra işlem banyosuna eklenir. 

Uygulama alanları  

PESOFIX WM T başlıca yün ve yün karışımlarından oluşan dokuma ya da örgü kumaşların apresinde kullanılır. 
PESOFIX WM T kurutma yaparken yüksek uygulama miktarı elyafa zarar vermediğinden pamuk, keten ve 
rejenere selüloz elyaflar için de uygundur. 

Gerekirse, PESOFIX WM T diğer finisaj malzemeleri ile özellikle yumuşatıcı olarak TUBINGAL 220 ve yıkamaya 
dayanıklı dolgu malzemesi olarak ARRISTAN GW ile birlikte kullanılabilir.  

PESOFIX WM T genel olarak fularda uygulanır. Haspel yada jiggerde uygulama için banyo mümkün olduğu 
kadar kısa olmalıdır. Banyo sıcaklığı istenildiği gibi seçilebilir. 
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Sıkma ya da santrifüjlemeden sonra kurutulur. Apresi tamamlanmış kumaşlar, PESOFIX WM T ile spreylenerek 
gramaj ayarı yapılabilir. 

Uygulama tavsiyeleri  

PESOFIX WM T uygulama miktarı ana materyale ve istenen efekte göre değişir. Fularda çalışma yaparken 
aşağıdaki miktarlar örnek alınabilir. 

 Saf yün materyaller ;   

             50 – 120   g/l  PESOFIX WM T  

 Karışım iplikler ;   

             30 – 100   g/l  PESOFIX WM T 
             ya da;    20 – 60    g/l  PESOFIX WM T              
             ve            5 – 10    g/l  ARRISTAN GW      

 Selüloz elyaflar ;  

             80 – 150   g/l  PESOFIX WM T 

       

                                                  

 

 

 

 

Güvenlik  yönetmeliği ile ilgili bilgiler bu ürünün güvenlik veri belgelerinden bulunabilir. 

Ürün ve ürüne ait teknik dökümanları yenileme hakkımız saklı tutulmaktadır. 

Uygulama teknikleri ile ilgili olarak daha fazla bilgi ve tavsiye için her zaman teknik servis vermekteyiz.  

Yazılı, sözlü  veya yapılan denemelerle verdiğimiz teknik önerilerin ve tavsiyelerin doğru olduğu kabul edilmektedir.  

Kontrolümüz dışında yapılan işlemler ve uygulamalar ile ilgili sorumluluk kabul etmemekteyiz. 
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